CÓDIGO DO CERTIFICADO: RX978-85GAW-U53EY-4WQ7U VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/RX978-85GAW-U53EY-4WQ7U

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM INTEGRAL EM PACIENTE
COM HIPERPLASIA PROSTÁTICA BENIGNA: RELATO DE CASO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de
MATHEUS AUGUSTO INDALECIO, foi aprovado no III Congresso Nacional de Atenção Primária à Saúde
- CONAPS, na modalidade on-line, que será realizado no período de 11 a 14 de agosto de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO